
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX-TRAVAIL-PATRIE 

- ppite:!1fclv OE LA R ....-UDLA'l> DECRET N� 0 2 3 / 3 e 5 DU 3 0 JQUî 2023
�E

E
G
Rvice

e�,1�� 
portant nomination de responsables dans certaines

FI ME Universités.-
tee T v 

-

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE, 

Vu la Constitution ; 

Vu la loi n°2023/007 du 25 juillet 2023 portant orientation de l'enseignement 

supérieur au Cameroun 

· Vu le décret n°93/026 du 19 janvier 1993 portant création des Universités ;

Vu le décret n°93/028 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et

académique de l'Université de Ngaoundéré 

Vu le décret n°93/034 du 19 janvier 1993 portant organisation administrative et 

académique de l'Université de Buea 

Vu le décret n°2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du 

Gouvernement, modifié et complété par le décret n°2018/190 du 02 mars 

2018; 

Vu le décret n°2012/433 du 1er octobre 2012 portant organisation du Ministère 

de l'Enseignement Supérieur, 

DECRETE: 

ARTICLE 1 er __ Sont, à compter de la date de signature du présent décret, 

nommés aux postes ci-après 

UNIVERSITY OF BUEA 

DEPUTY VICE-CHANCELLOR IN CHARGE 
PROFESSIONALIZATION, INFORMATION AND 
.;J"ECHNOLOGY DEVELOPMENT: 

OF EDUCATION, 
COMMUNICATION 

Mr EKONDE SONE AJANG Michael, Associate Professer, previously

Director of the College of Technology of the University of Buea, in replacement 

of Mr ALEMBONG NOL TANYI, who has been transferred to other duties. 

www.pr
c.c

m



UNIVERSITE DE NGAOUNDERE 

VICE-RECTEUR CHARGE 

PROFESSIONNALISATION 

DES 

ET 

ENSEIGNEMENTS, DE 

DU DEVELOPPEMENT 

TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION 

LA 

DES 

Madame MAH Evelyn MUNGYEH, Professeur, précédemment Vice-Doyen 

chargé de la Scolarité et du Suivi des Etudiants à la Faculté de Médecine et 

des Sciences Biomédicales de l'Université de Yaoundé 1
1 

en remplacement de 

Monsieur MAMOUDOU ABDOULMOUMINI, appelé à d'autres fonctions. 

ARTICLE 2.- · Le présent décret sera enregistré, publié suivant la procédure 

d'urgence, puis inséré au Journal Officiel en français et en anglais./-

PRESIDENCE DE LA
PRESIOENCY

sec 
SERVICE 

. . IRS CAA E IFIEE CO e 
.._ ___ ,..,;.F_t.::� 0 TRUE 

www.pr
c.c

m




